2<sup>o</sup> qđ abstruse de oīg. uiuentia mouenti à suis  
fisi: elementa, dum loca natia pertinet à suis. agenito:  
zib⁹: reliq. qđ mouenti ī loca s̄ sua, mouenti ab externo:  
toe, qđ accipiunt impulsū: go oīa qđ Physica motio  
mouenti ab alio à se dīcio mouenti.

3<sup>o</sup> qđ motio Physica recipit in via ut in qđ, et illi:  
cāt à pīa: id pīa dīlinguita à mā: go qđ moueti ab illo qđ  
mouet.

Qta 2<sup>a</sup> dī emanatioib⁹, qđ spirib⁹ uel pīoib⁹, ut in qđ  
eructioib⁹ & subro. oriuntur id re n̄ sit agens et patientis? Bp affe.  
qđ oīa sic ī 2<sup>o</sup> qđ pīo emanant et in qđ recipiuntur.  
go id ī et agens et patientis ī illarum. Dīlinige subro.  
sic ī cā efficiam̄ pōrūm̄ & pīatūm̄, id ī stralēm̄ cāq.  
pīalis qđ generantib⁹. Ut adhuc manet qđ si bījūrū de  
agente addiglo, id & paciente dīlinguant, dīlinguita n̄ gene:  
rāns et aca 2<sup>o</sup> ista anima.

Qta 3<sup>a</sup> dī qđ in tib⁹ et uelutib⁹ suas efficiunt operioib⁹  
sit idem ut qđ agit, et qđ patientis Bp de ista aliquando ī dīca

ut quando intus sit cum ipse intelligibili producit conglu, quem n' in  
ipse, & in se recipit. Et quando propriez concurrende ipsius subiectum  
suo intus ducit conglu q' in intus ut q' et in sueta ut q' recipi  
tur. Deinde tunc in opere afferente intus concurreat ad alij uerba.  
q' eff. Qd' c' agens dissum a galleris ut fit; in opere negante  
en' hanc concursum. Qd' agens et galleris secundem ualorem.

Collig. 4<sup>o</sup> q' alijs i' libas p' se s' motu directo a se ipsa reficit  
intendit. Qd' neg. q' negoti q' idem cu' eis, p' se est in aucto  
et in p'io. Un' collig. 1<sup>o</sup> calorem ventriculi hyame, ulterium, etc  
n' q' calor in alijs p' residens in ead remansum p' se intendat.  
Id q' Celsus Galeno curuisci aeris frig' cultis inspiracula restrin-  
git et spirat, q' calor uentriculi nunt, intus coerset n' foras  
exrumpant, q' fit ut intus maior copia calorij et spirituum  
exurbit tempore frigoris, p' q' actus, q' temp', spiracula clau-  
dit calorem auget: et ex opposita ror tempore diuersis minor copia  
datur calorij q' s' calor hancib' spiracula relaxat, q' calor  
in spiraculis exsicit.

Collig. 2<sup>o</sup> lucem intendi a se p' accens n' directo, id reflecti  
re p' zarium, reflexum, q' reflectire grossi ulteriorum  
componit q' impediti a corpore opaco ne ultimis tendat. Nam  
om' de uoce q' reponit, non fit echo.

Collig. 3<sup>o</sup> illud effectum virtus unita portio agit n' ita ac-  
cipientem, q' si virtus illa, seu q' libas se ipsam, ac p' se intendat:  
Id q' s' subi in q' libatas actina i' alijs uniuersi, eo partes  
extensionis ipsius libatibus p'pinq' ad se inuenient accidentem, et  
partiales ultimales mag coniunguntur, ex q' fortior alio egreditur.  
Id de his alijs.